— 1 —

福建省交通质监局文件
闽交质监〔2018〕145号

福建省交通质监局关于印发《关于对福建省
交通建设市场虚假申报资料若干

处理规定》的通知

各有关单位：

为规范我省交通建设行政审批和公共服务事项申报管理，建

立和维护公平竞争、规范有序的交通建设市场，加大虚假申报资

料的惩戒力度。我局制定了《对交通建设市场虚假申报资料若干

处理规定》，现印发各有关单位，请遵照执行。

附件：福建省交通质监局关于对福建省交通建设市场虚假申报

资料若干处理规定

福建省交通质监局

2018年 8月 7日

（此件主动公开）

— 2 —

抄送：厅政法处、建管处，本局领导、资质处。

福建省交通质监局 2018年 8月 7日印发